

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

**ERHVERVSSTYRELSEN**

**N.H.H. Ejendom ApS**  
Holmegårdsvej 23, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 84 95 79

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



---

Michael Hemicke Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	N.H.H. Ejendom ApS Holmegårdsvej 23 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 29 84 95 79
	Stiftet: 30. august 2006
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Hemicke Hansen Frederik Hemicke Hansen Marie-Louise Haxthausen Hemicke
<b>Direktion</b>	Michael Hemicke Hansen, Adm.dir.
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	MHH Charlottenlund Holding ApS Holmegårdsvej 23, 2920 Charlottenlund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve og eje ejendomme samt enhver form for handel, investering og finansiering.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i årets løb ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i årets løb ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
	<b>405.093</b>	<b>326</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
2 Personaleomkostninger	-105.392	-87
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-227.660	-236
	<b>72.041</b>	<b>3</b>
<b>Driftsresultat</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	-64.076	-72
	<b>7.965</b>	<b>-69</b>
<b>Resultat før skat</b>		
1 Skat af årets resultat	-8.549	16
	<b>-584</b>	<b>-53</b>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>		
	<b>-584</b>	<b>-53</b>
<b>Årets resultat</b>		
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-584	-53
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-584</b>	<b>-53</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	6.659.040	6.887
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
		<u>6.659.040</u>	<u>6.887</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<b>6.659.040</b>	<b>6.887</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.880.182	3.878
	Periodeafgrænsningsposter	41.880	67
		<u>3.922.062</u>	<u>3.945</u>
	Tilgodehavender i alt	476.839	347
	Likvide beholdninger	<u>4.398.901</u>	<u>4.292</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.398.901</b>	<b>4.292</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.057.941</b>	<b>11.179</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Selskabskapital	200.000	200
	Overført resultat	7.143.727	7.144
		<b>7.343.727</b>	<b>7.344</b>
<b>Egenkapital i alt</b>			
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	38.111	30
		<b>38.111</b>	<b>30</b>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	3.121.447	3.313
	Deposita	234.375	234
		<b>3.355.822</b>	<b>3.547</b>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt		
	Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	200
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2
	Anden gæld	120.281	56
		<b>320.281</b>	<b>258</b>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
		<b>3.676.103</b>	<b>3.805</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>			
		<b>11.057.941</b>	<b>11.179</b>
<b>Passiver i alt</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	8.549	-16
	<b>8.549</b>	<b>-16</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	105.392	87
	<b>105.392</b>	<b>87</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	9.106.413	8.987
Tilgang i årets løb	0	120
	<b>9.106.413</b>	<b>9.107</b>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-2.219.713	-1.994
Årets afskrivninger	-227.660	-226
	<b>-2.447.373</b>	<b>-2.220</b>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>		
	<b>6.659.040</b>	<b>6.887</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	0	133
Afgang i årets løb	0	-133
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	-53
Årets afskrivninger	0	-7
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	60
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>		
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		



## Noter

### 5. Egenkapital

	Selskabskapit I kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	7.144.311	7.344.311
Årets overførte overskud eller underskud	0	-584	-584
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>200.000</b>	<b>7.143.727</b>	<b>7.343.727</b>

### 6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.321.447	3.513
Heraf forfalder inden for 1 år	-200.000	-200
	<b>3.121.447</b>	<b>3.313</b>

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHH Charlottenlund ApS, CVR-nr. 26181739 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.